
　

　

牛乳 牛乳

カレーライス わかめごはん

(クラスで配膳時にごはんの上にカレールーかけます）厚焼き卵

コーンサラダ 1,429 肉じゃが 1,429

クレープ（チョコ） 大根と油揚げのみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 100.00  こめ 100.00
　 サラダ油 0.20 　 サラダ油 0.10
 水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 120.00
　 ぶたにく 25.00  ﾜｶﾒご飯の素 1.70 ★
 ぶどう酒 1.90 　 白炒りごま 2.00
 にんにく 0.48
 しょうが 0.48 　 厚焼き卵 50.00 ★
　 サラダ油 1.00
 じゃがいも 57.00 　 ぶたにく 15.00
 たまねぎ 57.00 　 サラダ油 1.00
 にんじん 10.00  清酒 1.00
　 粉ﾁｰｽﾞ(ｸﾗｽﾒｲﾄ) 1.40 ★  じゃがいも 90.00
　 とろけるｶﾚｰﾙｳ 8.80 ★  にんじん 10.00
　 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｶﾚｰ 5.20 ★  たまねぎ 30.00
 ケチャップ 2.00  しらたき 20.00
 ウスタ－ソ－ス 1.25  さやいんげん 5.00
　 ｱｯﾌﾟﾙﾋﾟｭｰﾚ 16.00  砂糖 3.00
　 チャツネ 4.00 ★ 　 しょうゆ 5.80
　 ｽｷﾑﾐﾙｸ 1.50  みりん 2.00
 カレ―粉 0.10  かつおだし 0.10 ★
 ｶﾞﾗﾑﾏｻﾗ 0.04  だし汁 20.00
 ぶどう酒 2.00  でん粉 1.00
 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.40 ★
 こしょう 0.03  にんじん 10.00
 水　　　　　　 100.00  だいこん 30.00

　 油揚げ 5.00
 キャベツ 25.00 　 豆腐 30.00
 もやし 25.00  わかめ 6.50
 きゅうり 10.00  わけぎ 5.00
 にんじん 10.00  小松菜 10.00
 とうもろこし 15.00  かつおだし 0.20 ★
　 白炒りごま 2.00 　 白みそ 5.70
 植物油 2.00 　 赤みそ 7.60
 穀物酢 2.00 　 削り節 3.00
　 しょうゆ 2.00  昆布 0.50
 食塩 0.30  水　　　　　　 160.00
 こしょう 0.03

　 ﾁｮｺｸﾚｰﾌﾟ 30.00 ★

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月12日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日 4月11日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

マーボー豆腐丼 鶏五目ごはん 食パン　マーマレード ごはん 回鍋肉丼

（ｸﾗｽで配膳時にごはんの上にﾏｰﾎﾞｰ豆腐のせます） さわらの立田揚げ デミグラスハンバーグ さばの香味みそだれ （ｸﾗｽで配膳時にご飯の上にホイコーローのせます）

スープフォー 1,429 白滝のそぼろ煮 1,429 コーンポテト 1,429 五目煮 1,429 春雨スープ 1,429

みかんゼリー 玉ねぎとじゃがいものみそ汁 ABCスープ けんちん汁 河内晩柑（かんきつ）
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 100.00  こめ 90.00 　 食パン 80.00 ★  こめ 100.00  こめ 100.00
　 サラダ油 0.10 　 しょうゆ 2.00  水　　　　　　 40.00  水　　　　　　 120.00 　 サラダ油 0.10
 水　　　　　　 120.00  清酒 1.00 　 サラダ油 0.10  水　　　　　　 120.00
　 冷凍豆腐 82.00 ★ 　 サラダ油 0.20 　 ママレ－ド 15.00 ★ 　 ぶたにく 45.00
　 ぶたにく 20.00  水　　　　　　 108.00 　 さば 50.00  にんにく 0.50
 清酒 1.00 　 とりにく 15.00 　 FMハンバーグ 60.00 ★  ねぎ 5.00  ねぎ 15.00
 にんにく 0.50 　 サラダ油 1.00 　 サラダ油 1.00  にんにく 0.20 　 サラダ油 1.00
 しょうが 0.50  清酒 1.00  たまねぎ 10.00  しょうが 0.20  にんじん 15.00
　 サラダ油 1.00  にんじん 10.00  ほんしめじ 5.00 　 ごま油 0.50  たまねぎ 30.00
　 クラッシュ大豆 10.00  ごぼう 5.00 　 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 6.00 ★ 　 赤みそ 3.50  キャベツ 40.00
 干ししいたけ 0.20 　 油揚げ 5.00  ケチャップ 3.00  清酒 2.00  たけのこ 15.00
 水　　　　　　 0.60  ほんしめじ 10.00  ウスタ－ソ－ス 1.00  砂糖 3.00  もやし 20.00
 にんじん 10.00  みりん 1.00  砂糖 0.10 　 しょうゆ 0.50  ピ―マン 10.00
 たまねぎ 22.00 　 しょうゆ 3.00  ぶどう酒 0.75 　 一味唐辛子 0.01 　 しょうゆ 1.50
 たけのこ 15.00  砂糖 0.30 　 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.02 ★  だし汁 9.00 　 赤みそ 6.70
 ねぎ 20.00  食塩 0.30  こしょう 0.01 　 白炒りごま 1.00  みそ 3.30
 にら 5.00  だし汁 5.00  水　　　　　　 1.65  でん粉 0.50 　 テンメンジャン 3.30 ★
　 テンメンジャン 10.00 ★  砂糖 4.40
　 しょうゆ 3.00  さわら 39.00  じゃがいも 80.00 　 とりにく 15.00  清酒 3.00
 ﾄｳﾊﾞﾝｼﾞｬﾝ 0.10 ★ 　 しょうゆ 1.20  ベ－コン 5.00 ★  にんじん 15.00  ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 3.30 ★

 砂糖 0.30  清酒 0.04 　　　　★ 　 サラダ油 0.50 　 だいず 15.00  豆板醤 0.05 ★
　 ラー油 0.20 ★  みりん 0.04  とうもろこし 20.00  こんにゃく 20.00  こしょう 0.03
　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.22 ★  しょうが 0.02  食塩 0.50  金平揚(ｻﾂﾏ揚げ 15.00 ★  黒すりごま 1.50
　 ごま油 0.50  にんにく 0.02  こしょう 0.05  さやいんげん 5.00 　 ごま油 0.50
 さんしょう 0.02  でん粉 4.00  パセリ　乾 0.05  砂糖 2.20  でん粉 1.50
　 豆ち醤 0.30 ★ 　 大豆白絞油 4.00 　 しょうゆ 3.90 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.10 ★

 でん粉 1.30 　 マカロニ 5.00  みりん 2.30  食塩 0.10
 水　　　　　　 25.00 　 ぶたにく 20.00 　 とりにく 8.00  清酒 1.00

　 サラダ油 1.00  キャベツ 20.00  だし汁 20.00  ベ－コン 8.00 ★
　 とり肉 10.00  清酒 1.00  にんじん 10.00  にんじん 10.00
 フォー 7.00 ★  しょうが 0.20  たまねぎ 20.00 　 ぶたにく 10.00  たまねぎ 20.00
 水　　　　　　 7.00  にんじん 20.00  小松菜 10.00 　 ごま油 0.30  緑豆春雨 5.00
 にんじん 10.00  しらたき 50.00 　 しょうゆ 1.00  にんじん 10.00 　 豆腐 30.00
 たまねぎ 20.00  ねぎ 15.00  食塩 0.80  だいこん 20.00  ねぎ 10.00
 キャベツ 20.00  さやいんげん 5.00  こしょう 0.03  さといも 30.00  小松菜 10.00
 もやし 20.00  かつおだし 0.20 ★  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★  ごぼう 5.00  わかめ 6.50
 わけぎ 5.00 　 しょうゆ 6.00  水　　　　　　 160.00 　 豆腐 30.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 1.00 ★

 小松菜 10.00  砂糖 1.90  小松菜 10.00  食塩 0.70
　 白炒りごま 1.50  みりん 2.00  ねぎ 10.00  こしょう 0.03
　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 1.00 ★  清酒 2.00  食塩 0.90 　 しょうゆ 1.00
　 しょうゆ 1.50  だし汁 9.00 　 しょうゆ 2.00 　 ごま油 0.50
 食塩 0.70  昆布 0.30  水　　　　　　 160.00
 こしょう 0.03  たまねぎ 30.00 　 削り節 3.00
　 ごま油 0.20  にんじん 10.00  水　　　　　　 150.00  かわちばんかん 70.00
 水　　　　　　 160.00  じゃがいも 30.00

　 豆腐 30.00
 みかんゼリー 40.00 ★  小松菜 10.00

 かつおだし 0.20 ★
　 白みそ 14.50
　 削り節 3.00
 昆布 0.50
 水　　　　　　 160.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月19日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月15日 月曜日 4月16日 火曜日 4月17日 水曜日 4月18日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ハヤシライス ごはん 鶏ときのこの和風スパゲッティ 高菜チャーハン　 ごはん

(クラスで配膳時にごはんの上にハヤシルーかけます）あじの香味揚げ　 ウィンナーポトフ 揚げぎょうざ さわらの西京焼き

野菜スープ 1,429 切り干し大根のカレー炒め 1,429 苺マフィン 1,429 わかめスープ　 1,429 ひじきの炒り煮 1,429

フルーツポンチ(はちみつレモンゼリー入り） 春野菜の豚汁 ヨーグルト だんごま汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 100.00  こめ 100.00 　 スパゲティ 70.00  こめ 90.00  こめ 100.00
　 サラダ油 0.20  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 35.00 　 サラダ油 0.10  水　　　　　　 120.00
 水　　　　　　 120.00 　 サラダ油 0.10  ﾊﾟﾗﾊﾟﾗご飯素 1.25 ★  水　　　　　　 108.00 　 サラダ油 0.10
　 ぶたにく 30.00 　 とりにく 20.00 　 ぶたにく 10.00
 ぶどう酒 2.00  あじ 40.00  ぶどう酒 1.00  清酒 1.00  さわら西京漬け 50.00 ★
　 サラダ油 1.00  でん粉 4.00  ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 2.00 　 サラダ油 1.00
 にんにく 1.00 　 大豆白絞油 4.00  にんにく 0.50  たかな漬 10.00 ★  ひじき 1.75 ★
 ぶどう酒 2.00  にんにく 0.25  しょうが 0.50  にんじん 10.00  水　　　　　　 13.00
 にんじん 14.00  しょうが 0.25  にんじん 10.00  ねぎ 10.00  植物油 1.00
 たまねぎ 57.00 　 しょうゆ 1.50  たまねぎ 40.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ★ 　 あぶらあげ 5.00
 マッシュルーム 4.00  砂糖 0.40  ほんしめじ 10.00 　 しょうゆ 1.50  しらたき 20.00
 ほんしめじ 9.00  みりん 0.40  えのきたけ 10.00  食塩 0.20  にんじん 10.00
 トマト缶 19.00  清酒 0.48  小松菜 10.00  こしょう 0.03  金平揚(ｻﾂﾏ揚げ 10.00 ★
 ハヤシﾌﾚｰｸ 13.30 ★  ねぎ 3.00 　 しょうゆ 7.00 　 ごま油 0.50 　 だいず 16.00
　 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 8.00 ★  だし汁 5.60  かつおだし 0.25 ★  砂糖 1.90
　 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 1.40 ★  食塩 0.50 　 餃子 60.00 ★ 　 しょうゆ 4.30
 ウスタ－ソ－ス 1.40  切干大根 7.00  こしょう 0.04 　 大豆白絞油 6.00  みりん 2.80
 ケチャップ 1.90  水　　　　　　 21.00  みりん 1.00  だし汁 10.00
 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.28 ★ 　 ぶたにく 10.00  ベ－コン 8.00 ★
 食塩 0.10 　 サラダ油 1.00 　 ウィンナー 15.00 ★  にんじん 10.00 　 ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ 30.00 ★
 こしょう 0.03  たまねぎ 20.00  ぶどう酒 1.00  たまねぎ 20.00  煮込み餅 30.00 ★
 砂糖 0.28  にんじん 10.00  にんじん 10.00  なると 10.00 ★  にんじん 10.00
 水　　　　　　 38.00  ピ―マン 5.00  じゃがいも 35.00 　 豆腐 30.00  だいこん 30.00

 ケチャップ 2.00  たまねぎ 20.00  ねぎ 10.00  ねぎ 10.00
　 ベーコン 8.00 ★  ｳｽﾀｰｿｰｽ 2.00  かぶ 20.00  小松菜 10.00  小松菜 10.00
 にんじん 10.00 　 しょうゆ 2.00  セロリ― 5.00  わかめ 6.50 　 白炒りごま 1.00
 たまねぎ 20.00  カレ―粉 0.20  キャベツ 20.00 　 白炒りごま 1.50  みりん 1.00
 キャベツ 20.00  こしょう 0.02  食塩 0.80 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 1.00 ★ 　 しょうゆ 2.00
 じゃがいも 30.00  だし汁 5.00  こしょう 0.03  食塩 0.70  食塩 1.00
 小松菜 10.00  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★  こしょう 0.03  清酒 1.00
 とうもろこし 10.00 　 ぶたにく 15.00 　 しょうゆ 0.50 　 しょうゆ 1.00 　 削り節 3.00
 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★  清酒 1.00  粉末ローリエ 0.01 　 ごま油 0.50  昆布 0.30
 食塩 0.80 　 サラダ油 1.00  水　　　　　　 150.00  水　　　　　　 160.00  水　　　　　　 160.00
 こしょう 0.03  にんじん 10.00
　 しょうゆ 1.00  たまねぎ 20.00 　 ﾎｯﾄｹｰｷﾐｯｸｽ 33.00 ★ 　 ヨーグルト 70.00 ★

 水　　　　　　 160.00  じゃがいも 30.00  ｸﾞﾗﾆｭｰ糖 3.85
 ごぼう 5.00 　 牛乳 26.40

　 ﾊﾁﾐﾂﾚﾓﾝｾﾞﾘｰ 30.00 ★ 　 豆腐 30.00 　 生クリ－ム 2.20 ★
 寒天シロップ 10.00 ★  キャベツ 20.00 　 バタ― 2.20
 みかん缶詰 10.00  ねぎ 5.00  冷凍いちご 5.61 ★
 パイン缶 25.00  わけぎ 5.00  いちごジャム 5.50 ★
　 黄桃缶 25.00 　 赤みそ 7.60  ﾏﾌｨﾝｶｯﾌﾟ 1.00
　 りんご缶詰 10.00 　 白みそ 5.70
 砂糖 3.00 　 削り節 3.00
 水　　　　　　 30.00  昆布 0.30

 水　　　　　　 160.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月26日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月22日 月曜日 4月23日 火曜日 4月24日 水曜日 4月25日



　

　

牛乳

コーンピラフ

オムレツのトマトソースがけ　

クリームシチュー 1,429

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00

 こめ 90.00
　 ｻﾌﾗﾝﾗｲｽの素 1.70 ★
　 サラダ油 0.20
 水　　　　　　 108.00
 ベ－コン 10.00 ★
　 サラダ油 1.00
 ぶどう酒 1.00
 にんじん 10.00
 たまねぎ 20.00
 ピ―マン 10.00
 とうもろこし 10.00
 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.65 ★
 食塩 0.40
 こしょう 0.03

　 ﾌﾟﾚｰﾝｵﾑﾚﾂ 60.00 ★
 たまねぎ 3.00
　 サラダ油 1.00
 トマト缶 3.00
 ケチャップ 6.00
 ウスタ－ソ－ス 1.50
 ぶどう酒 0.50
 砂糖 0.30
 みりん 1.00
 こしょう 0.01

　 とりにく 10.00
 ぶどう酒 1.00
　 サラダ油 1.00
 にんじん 10.00
 たまねぎ 30.00
 じゃがいも 30.00
 ほんしめじ 10.00
 ほうれんそう 10.00
　 小麦粉 8.00
　 バタ― 8.00
　 牛乳 75.00
　 生クリ－ム 3.00 ★
　 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 1.00 ★
　 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.90 ★
 食塩 0.70
 こしょう 0.03
 水　　　　　　 90.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

昭和の日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月29日 月曜日 4月30日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


